
中标候选人公示中标候选人公示

三支香水道-沥滘水道流域（洛溪系统）村居雨污分流改造工程——洛溪村和三支香水道-沥滘水道流域（洛溪系
统）村居雨污分流改造工程——洛溪村（清淤修复部分）施工图设计及施工总承包（EPC）[JG2023-3712]项目的评标
工作已经结束，评标委员会经评审推荐了本项目合格中标候选人。现将合格中标候选人情况予以公示(公示时间从2023
年08月05日00时00分 至 2023年08月08日00时00分止)，具体如下：

合格中标候选人单位名称 投标报价（万元） 项目负责人姓名及资质证书编号

广东合诚环境工程有限公司;天津市政工程设
计研究总院有限公司 2081.929267 陈杰/粤2442022202302499

广东荣鸿建设有限公司;昆明市建筑设计研究
院股份有限公司 2106.483729 王沛/粤1322010201002401

广州市盛州建设集团有限公司;广州市弘基市
政建筑设计院有限公司 2042.425994 阮建晶/粤2442020202108933

春涛国际建筑有限公司;一方设计集团有限公
司 2039.223028 谢连波/粤1622017201807901

中国五冶集团有限公司;广州市城建规划设计
院有限公司 2107.553012 赵慎兵/川1312005200805671

广东兴广建设工程有限公司;广东省重工建筑
设计院有限公司 2016.802249 李越/粤2442020202116687

金中天水利建设有限公司;广西华景城建筑设
计有限公司 1983.491381 陈承晓/粤2442022202223321

广州市第二市政工程有限公司;天尚设计集团
有限公司 2013.812812 黄天伍/粤2442020202102285

大建建筑集团有限公司;中铁第四勘察设计院
集团有限公司 2072.980099 陈惠芬/粤2442020202109171

中国水利水电第六工程局有限公司;中国电建
集团成都勘测设计研究院有限公司 2124.635508 苏升/辽1212013201409976

量山建设控股集团有限公司;南京市市政设计
研究院有限责任公司 2055.87 李木先/粤2442008200903464

广州自来水管道工程有限公司;广东省冶金建
筑设计研究院有限公司 2032.81709 黄宇/粤2442018201900226

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或其他利害关系人对本中标候选人公示内容
有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复，作出答复
前，应当暂停招标投标活动。 投标人或其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起10日内持招
标人的答复及投诉书，向项目招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门（招标人）：广州市番禺区水务工程建管中心（广州市番禺区水旱灾害防御中心）
联系人：何工
联系电话：020-34818331
招投标监督部门：广州市番禺区建设工程招标管理办公室
联系地址：番禺区沙头街景观大道南7号建设局大楼二楼
联系电话：020-84892221

附件：公示-评标报告（洛溪村）.pdf
洛溪村-中标候选人公示-省版.pdf
中标候选人公示.pdf

招标人名称：广州市番禺区水务工程建管中心（广州市番禺区水旱灾害防御中心）
日期：2023年08月05日

https://gf.gzggzy.cn/gz2/M00/BB/59/CsUnsmTMsmiAIQyyAAKmAuT_Qkc937.pdf?fileId=8a45a731894836be0189bf98e9ae275d&attname=%E5%85%AC%E7%A4%BA-%E8%AF%84%E6%A0%87%E6%8A%A5%E5%91%8A%EF%BC%88%E6%B4%9B%E6%BA%AA%E6%9D%91%EF%BC%89.pdf
https://gf.gzggzy.cn/gz2/M00/BB/62/CsUnsmTMxrWALKulAArz32fp6KA857.pdf?fileId=8a45a732894836bd0189bfe833811ab9&attname=%E6%B4%9B%E6%BA%AA%E6%9D%91-%E4%B8%AD%E6%A0%87%E5%80%99%E9%80%89%E4%BA%BA%E5%85%AC%E7%A4%BA-%E7%9C%81%E7%89%88.pdf
https://gf.gzggzy.cn/gz2/M00/BB/61/CsUnsmTMwpyADLXFAAqMGFA3IWs367.pdf?fileId=8a45a732894836bd0189bfd832b61a19&attname=%E4%B8%AD%E6%A0%87%E5%80%99%E9%80%89%E4%BA%BA%E5%85%AC%E7%A4%BA.pdf

	中标候选人公示

